CL VIII. De decanias et de divisas et de collaceos et de he-
reditates de monasterio Sancti Micaelis de Petroso.

Sub nomine sancte et individue Trinitatis. Ego igitur abbatissa
Nonna Bella pactum feci, et corpus et anima huic sancto mo-
nasterio offerre et comendare curavi, quem iuxta Tiri abtavi, et
ex reliquias almi Dei arcangeli Micaeli et sanctorum apostolo-
rum Petri et Pauli et sancti Prudencii sacrare disposui, et meum
sororumque coram predictis patribus, id est, gioriosi Froilani
regis et Valentini pontificis nomina nostra in hac regula sancta
roboravimus sub die VIII kalendas madias, era DCCa. LXa.
VIIa.
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Maria hic roboravi. Amunna hic roboravi. Monnia hoc roboravi.
Eilo hic roboravi. Donna hic roboravi. Scemena hic roboravi.
Umma hic roboravi. Munnoza hic roboravi. Scemena hic robo-
ravi. Urbana hic roboravi. Cinta hic roboravi. Alduara hic robo-
ravi. Sancia hic roboravi. Maria hic roboravi. Auria hic robora-
vi. Anderazo hic roboravi. Munnata hic roboravi. Eugenia hic
roboravi. Clarea hic roboravi. Susanna hic roboravi. Muma-
donna hic roboravi. Tota hic roburavi. Anderquina hic roboravi,
Flagina hic roboravi., Guntroda hic roboravi. Gometiza hic ro-
boravi. Hurraca hic roboravi. Luponi presbiter hii omnes robo-
ravit in Christo, amen.

2

790, enero, 1

Compromiso por el que Alvaro y sus hermanos, acuerdan organizarse
monásticamente en Aquas Cálidas.

B.- Cartulario Sto. Toribio de Liébana, fol. 46, núm. 167
Publ.: L. SÁNCHEZ BELDA, Cartulario de Sto. Toribio de Liébana, Madrid, 1948, 3-4.

Para E. Josué (“El libro cartulario del monasterio de Sto. Toribio de Liéba-
na”, B.R.A.H., XLV (1904), 413), Aquas Cálidas es hoy La Hermida uno de cu-
yos barrios se llama Caldas. El monasterio pudiera ser el de Osinas, pues Osi-
na está dentro del término de La Hermida.

In nomine Domini. Ego Aluaro, una cum fratribus meis, id est
habitantes in Aquas Calidas locum, facimus abrenunciacionem
qui sumus prenominati idest: Flainus, Flainus (sic), Petronus
presbiter, Simpronius presbiter Egila, Fioncius, ita et mulieres,
id est: Recesinda, Rollo, Seuera, Clarisima, Clarisima (sic), Laui-
nia, Pompedia, Flaina, Adeleo, Uasca, Aurilia, Flaina, abrenun-
ciamus tam/ abbati nostro domno Albarone quam ecciam et
Saluario uno (sic) (1), tam de mobile quam ecciam et inmobile,
de suscessu parentum quam ecciam de prouiso nostro, et de he-
reditate nostra originali tergentis et reculantis in monasterium
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semper, ut potestatem non habeat unus ex is quod super nomi-
nauit aliut nisi quod a moiori (sic) acceperit ipsut. Quod factus
et pactus firmiter teneatur et qui uoluerit ingredere in monaste-
rio per anc pactum ingrediatur, et qui uoluerit egredere de mo-
nasterio, tam pro culpa quam ecciam et pro melioracione anime
et corporis, non abeat aliut potestatem nisi quod illi comunis
collacio dederit.